
290106-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290106-2024 - Mise en concurrence

Espagne – Robes de chambre – UNIFORMIDAD
OJ S 95/2024 16/05/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Adresse électronique: contractaciopublica@tauli.cat
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: UNIFORMIDAD
Description: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Identifiant de la procédure: 58cd1ffb-4598-4954-abd4-be1fc4399c00
Identifiant interne: 24SM0310P
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18318200 Robes de chambre
Nomenclature supplémentaire (cpv): 18318300 Pyjamas

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 523 314,82 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Corruption: 

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titre: UNIFORMIDAD
Description: SUMINISTRO DE UNIFORMIDAD PARA VARIOS AMBITOS DEL HOSPITAL 
CONSORCI CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ
Identifiant interne: UN14 - UN21

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18318200 Robes de chambre
Nomenclature supplémentaire (cpv): 18318300 Pyjamas

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/290106-2024
mailto:contractaciopublica@tauli.cat


290106-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne

Durée estimée
Durée: 24 Mois

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 36
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: 36 MESES

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 523 314,82 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité économique et financière

Critères d’attribution
: Critère

: Type Qualité
Description: Valoración técnica-calidad

: Critère
: Type Coût

Description: OFERTA ECONÓMICA
: Critère

: Type Coût
Description: ASPECTOS AMBIENTALES

Documents de marché
Adresse des documents de marché: www.tauli.cat

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Autorisée
Adresse de présentation: https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
espagnol, catalan
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 14/06/2024 13:00:00 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 2 Mois
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 21/06/2024 10:30:00 (UTC+1)
Lieu: https://zoom.us/j/94617947285

http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.cat/perfil/CSPT
https://zoom.us/j/94617947285


290106-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informations complémentaires: La apertura del Sobre B se hará en sesión pública de la mesa 
de contractación
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Conditions relatives à l’exécution du contrat: De acuerdo a lo establecido en el Pliego de 
Cláusulas Administrativas de la contratación
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, 
Oficina de Contratación Pública
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: CONSORCIO 
CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Organisation qui reçoit les demandes de participation: CONSORCIO CORPORACIÓ 
SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: CONSORCIO CORPORACIÓ SANITÀRIA PARC TAULÍ DE SABADELL
Numéro d’enregistrement: Q5850005I
Adresse postale: C/ Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut, Servicios Jurídicos
Ville: Sabadell
Code postal: 08208
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Point de contact: Dirección de Economía y Servicios del CCSPT (por delegación de 
competencias del Consejo de Gobierno de fecha 23.11.2022)
Adresse électronique: contractaciopublica@tauli.cat
Téléphone: +34 937458403
Adresse internet: www.tauli.cat
Profil de l’acheteur: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?
department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0003

mailto:contractaciopublica@tauli.cat
http://www.tauli.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/cap.pscp?department=17000&reqCode=viewDetail&keyword=&idCap=206894&ambit=1&


290106-2024 Page 4/4

Nom officiel: Consorcio Corporació Sanitària Parc Taulí, Oficina de Contratación Pública
Numéro d’enregistrement: Q5850001I
Adresse postale: C/Parc del Taulí, 1, Edificio La Salut
Ville: Sabadell
Code postal: 08208
Subdivision pays (NUTS): Barcelona (ES511)
Pays: Espagne
Adresse électronique: contractaciopublica@tauli.cat
Téléphone: +34 937458403
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: c21b8248-811d-4278-8be7-108f49231607  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 15/05/2024 11:31:45 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol
Numéro de publication de l’avis: 290106-2024
Numéro de publication au JO S: 95/2024
Date de publication: 16/05/2024

mailto:contractaciopublica@tauli.cat

